
Prisantydning: kr 2 550 000,-

Tangkleiv 42
Skien ‑ Åfoss





Tiltalende halvpart av 2‑mannsbolig med  
garasje. 3 soverom. Nærhet til skole. Solrik  
beliggenhet. Garasje.

OMRÅDE
Skien - Åfoss

ADRESSE
Tangkleiv 42, 3731 SKIEN

Prisantydning
kr 2 550 000,-

Omkostninger: kr 84 050,-
Totalpris: kr 2 634 050,-
Formuesverdi: kr 716 101,-
Kommunale avgifter: kr 16 895,- per år

450 73 647
fredrik.busk@sormegleren.no

Fredrik Risanger Busk
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 88 m²

BRA Total: 88 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 1996
Soverom: 3
Rom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 627 m² 



TANGKLEIV 42

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 212, bruksnummer 660, seksjonsnummer 2 i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA totalt: 88 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 88 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Arealbeskrivelse

Primærrom
1. etasje: 88 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 88 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
627 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med belegningsstein i gårdsplass, gressplen og prydebusker.

Beliggenhet
Eiendommen har en barnevennlig og attraktiv beliggenhet i godt etablert boligområde på Åfoss i Skien. Det  
er kort vei til barneskole og barnehage samt flotte rekreasjonsområder rett utenfor døren. Det er flere  
fritidstilbud i nærområdet som bla. Idrettsanlegg, fotballbinge, padelbane, ungdomsklubb, badeplass samt  
turstier. Skole ligger like ved.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Terje Sandersen



Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja, Ble laget til et nytt toalett på vaskerommet.  
Firma ‑ Barerør. har dokumentasjon.
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Innhold
Boligen inneholder følgende:
1.etg: ‑ Entré, toalett, stue og kjøkken.
2.etg: ‑ Soverom 1, soverom 2, soverom 3 og bad.
‑ I tillegg til garasje god plass til bil og oppbevaring.

Standard
Velkommen til Tangkleiv 42!

1.ETG
ENTRÈ
Entreen gir et god førsteinntrykk. Her er det god plass til å henge og sette fra seg yttertøy. Enkel adkomst til  
vaskerom.

VASKEROM
Meget praktisk vaskerom med enkel adkomst fra entreen. Vaskerom er iht. seksjoneringen registret som en  
bod.

STUE
Romslig stue med flere møbleringsmuligheter. Her er det store vindusflater som slipper inn rikelig med  
naturlig lys. Fra stuen er der dør ut til trivelig uteområde.

KJØKKEN
Åpen stue‑ og kjøkkenløsning gir en romslig følelse. Pent Ikea kjøkken med god benkplass for dem som liker  
å lage mat. Hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen.

2.ETG
SOVEROM 1, 2 OG 3. 
I boligen 2 etasje er det 3 soverom, hvorav det minste er oppført som disponibelt rom i seksjoneringen for  
eiendommen.

BAD
Pent med fliser og varme på gulv. Badet er utstyrt med servant med underskap, speil, klosett og nytt  
dusjkabinett.

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
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